МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

КУЗЬМОЛОВСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
№ 18 от 07 августа  2012 года п. Кузьмоловский

О  ОБЪЯВЛЕНИИ КОНКУРСА НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИ ГЛАВЫ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЗЬМОЛОВСКОЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в

Российской Федерации», Законом Ленинградской области от 11.03.2008 №14-оз "О

правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Совет

депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Назначить конкурс на замещение должности главы администрации

муниципального образования Кузьмоловское городское администрации

муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского

муниципального района Ленинградской области на 04.09.2012 с  15 час. 00 мин. в

помещении Совета депутатов по адресу: п.Кузьмоловский, ул. Рядового

Л,Иванова, дом 14.

2. Опубликовать в газете «Всеволожские вести» и в сети «Интернет» на

официальном сайте муниципального образования Кузьмоловское городское

поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области

www.kuzmolovskoegp.ru проект контракта с главой администрации муниципального

образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального

района Ленинградской области (Приложение № 1) и объявление о проведении

конкурса на замещение должности главы администрации муниципального

образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального

района Ленинградской области (Приложение № 2).

3. Адрес места нахождения конкурсной комиссии: пос. Кузьмоловский, ул. Рядового

http://www.kuzmolovskoegp.ru/

Л,Иванова, дом 14, прием документов с 11.00. до 13.00. и с 14.00. до 17.00. по

рабочим дням, должностное лицо, ответственное за прием документов и их копий,

секретарь Совета депутатов Салмина Н.П.

4. Установить срок окончания приема документов и их копий 29.08.2012 в 17. 00.

5. Опубликовать настоящее решение в газете "Всеволожские вести" и в сети

«Интернет» на официальном сайте муниципального образования Кузьмоловское

городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской

области www.kuzmolovskoegp.ru.

6. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу

муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского

муниципального района Ленинградской области Николаеву А.Ш.

Глава муниципального образования         А.Ш.Николаева

http://www.kuzmolovskoegp.ru/